Leñosas, que se deberán ejecutar en el plazo previsto para la obra. 

PLAZO DE OBRA: 
El plazo para la completa terminación de los trabajos se f i j a en 12 (doce) meses 

calendarios consecutivos. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 
El presupuesto oficial de la obra asciende a la suma de $37.390.554,17- (Pesos: 

treinta y siete millones trescientos noventa mil quinientos cincuenta y cuatro con 17/100). - 

PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA

SEÑOR ADQUIRENTE DEL LEGAJO: 

Con el fin de facilitar cualquier eventual comunicación con esta firma, sirva brindar 
de inmediato la siguiente información:

[...]

Obras Públicas y Vivienda de la Provincia de Santa Fe; dejándose constancia que previo a 
la adjudicación, los Oferentes deberán cumplimentar con los trámites iniciados y 
establecidos en los Pliegos según Resolución N°055/95 del M. O. S. P. y V. conforme al 
siguiente detalle: 

Presupuesto oficial: $37.390.554,17- (Pesos: treinta y siete millones trescientos 
noventa mil quinientos cincuenta y cuatro con 17/100). - 

Plazo de la Obra: 12 (doce) meses calendarios consecutivos 

Especialidad: DESMALEZAMIENTO EN ZONAS DE CAMINOS - Código 450 

En el caso de Uniones Transitorias de Empresas, serán de aplicación las Normas del 
Registro de Licitadores vigentes a la fecha de Licitación.